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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 
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Omflyttningar på Koppargården 
Svar på skrivelse från (V) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen 

från (V). 

 

 

 

Ulla Thorslund Ingrid Friberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef                                                  

 

 

 

 

Sammanfattning 

Mellan januari och mars i år genomfördes en del omflyttningar på Koppargårdens 

vård- och omsorgsboende. Detta för att bereda plats åt boende på Riddargårdens 

vård- och omsorgsboende på Norrmalm som ska evakueras på grund av 

ombyggnation och reparation. 

 

 

Bilaga:   

Skrivelse från (V) angående omflyttningarna på Koppargårdens vård- och 

omsorgsboende.  
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för äldreomsorg och 

funktionsnedsättning. 

 

 

Ärendet 

Vid nämndens sammanträde den 7 februari 2013 lämnades en skrivelse in från (V) 

om de omflyttningar som genomfördes på Koppargårdens vård- och 

omsorgsboende i början av året. 

 

I skrivelsen framförs det att omflyttningarna är påtvingade de boende och deras 

anhöriga trots att protesterna varit omfattande. I skrivelsen ställs frågan om de 

åtgärder som tagits på Koppargården stämmer överens med stadens värdegaranti. 

Samt om förvaltningen kommer att följa upp resultatet av hur de boende har blivit 

påverkade av hälsa, trivsel och trygghet.    

 

 

Förvaltningens synpunkter 

Äldreomsorgen i Stockholms stad ska präglas av självbestämmande, indi- 

vidualisering och valfrihet. Utformningen av det stöd som ges ska inriktas på  

att äldre personer får leva ett värdigt liv och känna välbefinnande, trygghet och  

meningsfullhet. 

När den enskilde får ett beslut om en plats på ett boende innebär beslutet inte att 

man har valfrihet eller kan garanteras en speciell lägenhet på det vård och 

omsorgsboende man valt. 

I samband med omflyttningen förändrades inte utformningen av stödet utan har 

fortsatt att vara individinriktat. 

 

Förvaltningen följer upp konsekvenserna av omflyttningarna genom kontinuerliga 

samtal med de boende och deras anhöriga.  

 

När det gäller omflyttningen ombesörjde stadsdelsförvaltningen all logistik som 

flytten innebar. Detta var en del i arbetet med att få de boende att känna sig trygga 

även på det nya våningsplanet. 

 

De boendes hälsa följs alltid upp av sjuksköterska och ansvarig läkare.  
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Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från (V). 

 

 

 

                                            ----- 


